

## ÅRSREDOVISNING

**Guaaco AB**  
**Org.nr 559114-9645**

**för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31**

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Guaaco AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie föreningsstämma 2025-04-29. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund 2025-04-29


Sebastian Gulz-Haake



Jag intygar att denna kopia överensstämmer med originalet.

Lund 2025-05-26

Guaaco AB  
559114-9645  
2023-11-01 – 2024-10-31

Erik Andersberg  


Eva-Maria Ternblad Sida 2 (6)  


Styrelsen för Guaaco AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamhet

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2017-06-09 och tillhandahåller tjänster inom information och informationsteknologi.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser inträffade under räkenskapsåret. Omsättningen var klart högre än de föregående tre åren.

### Flerårsöversikt

		2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	kr	80 096	27 895	42 635	50 090
Resultat efter finansiella poster	kr	79 605	25 521	41 295	48 890
Soliditet	%	94,0	96,0	91,8	91,7

Bolaget bildades sommaren 2017 men första räkenskapsåret var 2018.

### Definitioner av nyckeltal

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Samtliga intäkter minus samtliga kostnader utom extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skattekostnad (på resultatet).

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen

### Förslag till behandling av fritt eget kapital

#### Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	213 150
Årets resultat	+63 232
	<hr/>
	276 382

#### behandlas så att:

Överföring till balanserat resultat	276 382
	<hr/>
	276 382

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024	2023
<b>Nettoomsättning</b>		<b>80 096</b>	<b>27 895</b>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>80 096</b>	<b>27 895</b>
Personalkostnader	1	000	000
Av- och nedskrivningar		000	000
Övriga rörelsekostnader		-1 560	-2 489
<b>Rörelseresultat</b>		<b>78 536</b>	<b>25 406</b>
Finansiella poster	2	1 069	115
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>79 605</b>	<b>25 521</b>
Extraordinära intäkter och kostnader		000	000
Bokslutsdispositioner		000	000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>79 605</b>	<b>25 521</b>
Skatt på årets resultat		-16 373	-5 234
Övriga skatter ( <i>endast undantagsvis</i> )		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>63 232</b>	<b>20 287</b>

2025052803028

**BALANSRÄKNING**

	Not	2024-10-31	2023-10-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>	3		
Immateriella anläggningstillgångar ( <i>ovanligt</i> )			
Materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager m m	4	0	0
Kortfristiga fordringar, <i>inkl kundfordringar</i>	5	6 271	3 397
Kortfristiga placeringar, <i>inkl aktier och andelar</i>		0	0
Kassa och bank		340 820	270 613
Redovisningsmedel ( <i>ovanligt</i> )			
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>347 091</b>	<b>274 010</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>347 091</b>	<b>274 010</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget Kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 010	50 010
Ej registrerat aktiekapital, <i>t ex nyemission</i>			
Uppskrivningsfond			
Reservfond			
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 010</b>	<b>50 010</b>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Överkursfond ( <i>från nyemission</i> )		0	0
Balanserat resultat		213 150	192 863
Årets resultat		63 232	20 287
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>276 382</b>	<b>213 150</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>326 392</b>	<b>263 160</b>
Obeskattade reserver		0	0
Avsättningar ( <i>t ex för pensioner</i> )		0	0
<b>Långfristiga skulder, inkl banklån</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder, inkl leverantörsskulder och löpande skatteskulder</b>	6	<b>20 699</b>	<b>10 850</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>347 091</b>	<b>274 010</b>
<b>STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>

## REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2.

### NOTER

#### 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

#### 2 Finansiella poster

Består av:

Skattefri intäktsränta minus ej avdragsgill kostnadsränta (126 kr)

Skattepliktig intäktsränta (943 kr)

#### 3 Anläggningstillgångar

Bolaget har inga anläggningstillgångar

#### 4 Varulager

Bolaget förfogar inte över något varulager

#### 5 Kortfristiga fordringar

	2024-10-31	2023-10-31
Inbetald skatt utöver beräknad skatt	6 271	3 397
<b>Summa</b>	<b>6 271</b>	<b>3 397</b>

#### 6 Kortfristiga skulder

	2024-10-31	2023-10-31
Mervärdesskatteskuld	12 957	6 614
Skatteskuld	7 742	4 236
<b>Summa</b>	<b>20 699</b>	<b>10 850</b>

Företaget har aldrig haft en registrerad revisor och det framgår i bolagsordningen att företaget inte ska ha revisor.

Lund 2025-04-29

Sebastian Gulz-Haake



Agneta Gulz



Magnus Haake

